UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TTr

   Đà Nẵng, ngày       tháng 12 năm 2022
V/v triển khai Đề cương

tuyên truyền kết quả công tác

PCTNTC giai đoạn 2012 - 2022

Kính gửi:

- Văn phòng, Thanh tra Sở và các phòng thuộc Sở;

- Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở.

  Thực hiện chỉ đạo của Ban Tuyên giáo Thành ủy Đà Nẵng tại Công văn số

1363-CV/BTGTU ngày 28/11/2022 về việc gửi Đề cương tuyên truyền kết quả

công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực (PCTNTC) giai đoạn 2012 - 2022, Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng gửi toàn văn Đề cương tuyên truyền (file

đính kèm) và đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai các nội dung sau:

 1. Văn phòng, Thanh tra Sở và các phòng thuộc Sở triển khai Đề cương

tuyên truyền kết quả công tác PCTNTC giai đoạn 2012 - 2022 đến toàn thể cán bộ,

đảng viên, công chức, viên chức, người lao động trực thuộc.

 2. Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức tuyên

truyền nội dung Đề cương tuyên truyền kết quả công tác PCTNTC giai đoạn 2012

- 2022 đến toàn thể cán bộ, viên chức, người lao động và học sinh trực thuộc.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng đề nghị các cơ quan,

đơn vị, các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo nghiêm túc tổ chức

triển khai nội dung Đề cương tuyên truyền kết quả công tác PCTNTC giai đoạn

2012 - 2022 để tạo sự thống nhất chung về nhận thức và hành động trong công tác

PCTNTC trên địa bàn thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó GĐ Sở GDĐT;

- Trang TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTr.

 GIÁM ĐỐC

  Lê Thị Bích Thuận

dh
du

yta
n-

07
/1

2/
20

22
 1

3:
10

:1
1-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n-

dh
du

yta
n

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-06T16:33:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Ngọc Mai<mailtn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-06T16:51:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T17:00:15+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T17:00:16+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-06T17:00:16+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!